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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker velkommen til  
Rudvegen 11 – En innholdsrik enebolig i et attraktivt og barnevennlig  

villastrøk i Rælingen! Kort vei til Rud skole, barnehager, kollektiv og  
dagligvare. Boligen har tilbygg fra 2015 med nytt inngangsparti og  
lekkert baderom. Hovedetasjen har videre et klassisk Epoq‑kjøkken  

med granitt benkeplate og Miele hvitevarer, lys stue med nytt 1‑stavs  
laminatgulv og tre romslige soverom. Eget vaskerom med toalett. Det  
er satt inn trapp opp til loft. Loftet er ikke godkjent for varig opphold,  
men gir god lagringsplass og kreativ utnyttelse. I underetasjen har  

man en godkjent 3-roms utleiedel (73 kvm) med egen inngang.  
Balansert ventilasjon, nyere el-anlegg og vedlikeholdsfrie vinduer.  

Dobbelgarasje med terrasse og pent opparbeidet hage.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 206 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 406 350,‑
Selger:	 Jila Nematollahi
	 Mohamad Javad Akbari

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/   BRA Total	  172/   213 kvm
Tomtstr.:	 1053 m²
Soverom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 104, bnr. 360
Oppdragsnr.:	 1205250090

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/   Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 172 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 213 m²
TBA: 18 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 73 m² Vindfang, Hall m/ trapp, Allrom, Teknisk rom, Bod, Bad/ vaskerom, Kjøkken
BRA‑e: 10 m² Bod med grovkjøkken

1. etasje
BRA‑i: 99 m² Trapperom, Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Kjøkken, Stue,  
Vaskerom, Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 31 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i stue.
Underetasje: Innvendig romhøyde på opptil 2,31 meter i kjellerstue.
Loftetasje med romhøyde fra 1,20 til 1,97 meter. Etasjen er ikke måleverdig. Etasjeplan  
med skråtak. Gulvareal på ca. 35 m².

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1053 m²

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et barnevennlig og attraktivt boligområde på Rud i Rælingen  
kommune. Området har nærhet til skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon og  
gode servicetilbud. En kort sykkeltur unna ligger Nebbursvollen Friluftsbad som er  
Lillestrøms populære badested med basseng, vannsklier, grøntområder, kiosk m.m.

Det er også asfalterte gang‑ og sykkelveier i flotte omgivelser langs elva. Ved Nordby  
ligger idylliske Myrdammen med godt tilrettelagt badeplass, stupebrett, badebrygge og  
rullestolrampe i naturskjønne omgivelser.

I Marikollen idrettspark er det hopp‑ og alpinbakke, lysløyper, skøytebane, samt en  
romslig kafeteria/  varmestue. De senere årene er det foretatt store utbedringer av  
anlegget med bl.a. et nytt skile og akeområde for de aller minste. Anlegget har gode  
parkeringsmuligheter og er et gunstig utgangspunkt for turer innover marka.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan bla. gjøres ved Joker Rælingen, Kiwi Slynga, Extra Buholen  
samt Europris Rælingen. Stallbakken har bla. legesenter, frisør, fotterapi og hudpleie.  
Ønsker du ytterligere servicetilbud har Aamodtsenteret et variert utvalg med bla.  
catering, frisør og apotek. Joker Rælingen har også søndagsåpent og ligger i kort  
gangavstand fra boligen. Ønsker du ytterligere servicetilbud er det gangavstand til  
Lillestrøm sentrum. Det er også kort vei til Strømmen Storsenter med over 200 butikker  
og tilknyttede virksomheter, samt Lørenskog med både Metro og Triaden kjøpesenter.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss og tog, hvorav nærmeste  
togstasjon er Lillestrøm og ligger ca. 10 min fra boligen. Hurtigtog/  flytog fra Lillestrøm  
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